
Lp. Nazwa firmy adres firmy NIP firmy
REGON

firmy
Rodzaj odbieranych odpadów

Data
wydania

zaświadcze
nia

Nr rejestrowy
Zaświadczenie /
zmiana/uwagi

1
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.

ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek

5970000256 210014755

150101,150102,150107,200101,200102,200108,
200110,200111,200113,200114,200115,200117,
200119,200121,200123,200125,200126,200127,
200128,200129,200130,200131,200132,200133,
200134,200135,200136,200137,200138,200139,
200140,200141,200180,200199,200201,200202,
200203,200301,200302,200303,200304,200306,
200307,200399

15.02.2012 001/2012
Nie wydano

zaświadczenia
z powodu braku

wpłaty

24.04.2013 005/2013
Wydano

zaświadczenie
o wpisie

2
Sita Jantra
Sp. z o.o.

ul. Księżnej Anny11,
70-761 Szczecin

8521020989 810713931

200101,  200102,  200108,  200110,  200111,
200113,  200114,  200115,  200117,  200119,
200121,  200123,  200125,  200126,  200127,
200128,  200129,  200130,  200131,  200132,
200133,  200134,  200135,  200136,  200137,
200138,  200139,  200140,  200141,  200180,
200199,  200201,  200202,  200203,  200301,
200302,  200303,  200304,  200306,  200307,
200399,  150101,  150102,  150103,  150104,
150105,  150106,  150107,  150109,  150110,
150111

20.02.2012 002/2012 Wydano
zaświadczenie

o wpisie

17.12.2013 IKiOŚ.6232.11.2013

Wydano
zaświadczenie
o wykreśleniu
z rejestru na

wniosek

3 Jumar
ul. Długa 20,

72-006 Mierzyn
8520300066 005480507.

15,  1501,  150101,  150102,  150103,  150104,
150105,  150106,  150107,  150109,  20,  2001,
200101,  200102,  200108,  200110,  200111,
200113,  200114,  200115,  200117,  200119,
200121,  200123,  200125,  200126,  200127,
200128,  200129,  200130,  200131,  200132,
200133,  200134,  200135,  200136,  200137,
200138,  200139,  200140,  200141,  200180,
200199,  2002,  200201,  200202,  200203,  2003,
200301,  200302,  200303,  200304,  200306,
200307, 200399

22.03.2012 003/2012

Wydano
zaświadczenie

o wpisie

4 EKO FIUK
obecnie:

ATF 
Spółka z o. o. 

Spółka komandytowa

ul. Świerczewskiego 2 b,
78-320 Połczyn Zdrój

6721001659 330322739 200101,  200102,  200108,  200110,  200111,
200113,  200114,  200115,  200117,  200119,
200121,  200123,  200125,  200126,  200127,
200128,  200129,  200130,  200131,  200132,
200133,  200134,  200135,  200136,  200137,
200138,  200139,  200140,  200141,  200180,
200199,  200201,  200202,  200203,  200301,
200302,  200303,  200304,  200306,  200307,
200399

27.04.2012 004/2012

Wydano
zaświadczenie

o wpisie

09.08.2013 IKiOŚ6232.6.2013 Wydano
zaświadczenie
o wykreśleniu z

rejestru na
wniosek



19.12.2016 001/2016

                          
Wydano

zaświadczenie
o wpisie

26.04.2017 02/2017

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu (
zmiana nazwa

firmy)

5

Miejskie
 Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.

ul. Okrzei 6,
73-110 Stargard

Szczeciński
8540011520 811115758

150101,  150102,  150103,  150104,  150105,
150106,  150107,  150109,  150110,  150111,
170101,  170102,  170103,  170107,  170904,
170180,  200101,  200102,  200108,  200110,
200111,  200113,  200114,  200115,  200117,
200119,  200121,  200123,  200125,  200126,
200127,  200128,  200129,  200130,  200131,
200132,  200133,  200134,  200135,  200136,
200137,  200138,  200139,  200140,  200141,
200180,  200199,  200201,  200202,  200203,
200301,  200302,  200303,  200304,  200306,
200307, 200399

25.06.2012 005/2012

Wydano
zaświadczenie

o wpisie

6

Veolia Usługi dla
Środowiska S.A.

Oddział w Gorzowie
Wlkp.

obecnie:
Eneris Surowce S.A.

ul. Podmiejska 19,
66-400 Gorzów Wlkp.

5272098636 012914009.

200101,  200102,  200108,  200110,  200111,
200113,  200119,  200121,  200123,  200125,
200126,  200127,  200128,  200130,  200131,
200133,  200134,  200135,  200136,  200137,
200138,  200139,  200140,  200201,  200202,
200203,  200301,  200302,  200307,  200399,
150101,  150102,  150106,  150107,  170101,
170102,  170103,  170107,  170180,  170182,
170504, 170904

22.08.2012 006/2012

Wydano
zaświadczenie  o

wpisie

14.05.2015 006/2012/2015

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu (
zmiana nazwa

firmy)

7 MPO Sp. z o.o. ul. Gdańska 12B
71-600 Szczecin

8521023203 810743398 150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 
150106, 150107, 150109, 150110, 150111, 
200101, 200102, 200108, 200110, 200111, 
200113, 200114, 200115, 200117, 200119, 
200121, 200123, 200125, 200126, 200127, 
200128, 200129, 200130, 200131, 200132, 
200133, 200134, 200135, 200136, 200137, 
200138, 200139, 200140, 200141, 200180, 
200199, 200201, 200202, 200203, 200301, 
200302, 200303, 200304, 200306, 200307, 
200399

29.08.2012 007/2012
Wydano

zaświadczenie  o
wpisie



04.05.2016 6232.3.2016

Wydano
zaświadczenie
o wykreśleniu
z rejestru na

wniosek

8

Pyrzyckie
Przedsiębiorstwo

Komunalne
Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 26
74-200 Pyrzyce

8530002896 810877503

150101,150102,150103,150104,150105,15010
6,150107,150109,200101,200102,200108,2001
10,200111,200121,200123,200125,200133,200
134,200135,200138,200139,200140,200201,20
0202,200203,200301,200302,200303,200304,2
00306, 200307,200399

27.09.2012 008/2012

Wydano
zaświadczenie o

wpisie

200131,200132,200136 19.03.2013 001/2013

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu (
rozszerzenie

kodów)

150110,160103,160213,170101,170102,17010
3,170107,170201,170202,170203,170302,1704
01,170402,170403,170404,170405,170406,170
407,170411,170508,170604,170802,170904,20
0113,200114,200115,200119,200127,200128,2
00129,200130,200180

31.05.2013 006/2013

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu (
rozszerzenie

kodów)

150203,160214,170180,170182,170380,17050
4,  200199 19.12.2016 6232.9.2016

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu (
rozszerzenie

kodów)

9 Ragn-Sells Polska Sp. z
o.o.

ul. Postępu 15 c
02-676 Warszawa

5272353258 17356092 150101,150102,150103,150104,150104,15010
6,150107,150109,150110,150111,160103,1701
01,170102,170103,170106,170107,170180,170
181,170182,170201,170202,170203,170204,17
0301,170302,170303,170380,170401,170402,1
70403,
170404,170405,170406,170407,170409,17041

12.11.2012 009/2012
Wydano

zaświadczenie  o
wpisie 



0,170411,170503,170504,170505,170506,1705
07,170508,170603,170604,170801,170802,170
901,170902,170903,170904,200101,200102,20
0108,200110,200111,200113,200114,200115,2
00117,
200119,200121,200123,200125,200126,20012
7,200128,200128,200130,200131,200132,2001
33,200134,200135,200136,200137,200138,200
139,200140,200141,200180,200199,200201,20
0202,200203,200301,200302,200303,200304,2
00306, 200307,200399

28.08.2013 IKiOŚ.6232.7.2013

Wydano
zaświadczenie
o wykreśleniu
z rejestru na

wniosek

10 WALDIX
ul. Ku Słońcu 22c/1

71-073 Szczecin
8531381909 320109226

200101,200102,200108,200110,200111,
200125,200128,200130,200132,200134,
200136,200138,200139,200140,200141,
200180,200199,200201,200202,200203,
200301,200302,200303,200307,200399

23.11.2012 010/2012

Wydano
zaświadczenie  o

wpisie

11 WYSZOMIRSKI
ul. Spokojna 3

74-300 Myślibórz
5971305733 210386304

200301,200303,200399,200201,200202

19.12.2012 011/2012

Wydano
zaświadczenie  o

wpisie

30.07.2018 6232.3.2018

Wydano
zaświadczenie

o wykreśleniu    z
rejestru na

wniosek

12 WIR-MAR
ul. Dębogórska 34-36

71-717 Szczecin
8512551894 811775176

200102,200108,200110,200111,200139,20014
0,200199,200201,200202,200203,200301,2003
02,200303,200304,200306,200307,200399

20.03.2013 002/2013

Wydano
zaświadczenie  o

wpisie

03.02.2015 IKiOŚ.6232.5.2015

Wydano
zaświadczenie  o

wykreśleniu z
rejestru na

wniosek



13
Przedsiębiorstwo Usług

Komunalnych
Spółka z o.o.

ul. Szczecińska 5
74-100 Gryfino

8580007476 811195875

200101,200102,200108,200110,200111,20012
1,200123,200125,200128,200130,200131,2001
32,200133,200134,200135,200136,200138,200
139,200140,200141,200180,200199,200201,20
0202,200203,200301,200302,200303,200304,2
00306,200307,200399,150101,150102,150103,
150104,150105,150106,150107,150109,16010
3,170101,170102,170103,170107,170201,1702
02,170203,170402,170405,170407,170411,170
604,170802,170904

20.03.2013 003/2013

Wydano
zaświadczenie

02.01.2018 6233.1.2018

Wydano
zaświadczenie
o wykreśleniu z

rejestru na
wniosek

14
Remondis Szczecin 

Sp. z o.o.

ul. Żołnierska 56
71-210 Szczecin

obecnie:
Janiny Smoleńskiej 

ps. „Jachna” 35
71-005 Szczecin

8520014018 810452985

20,2001,200101,200102,200108,200110,20011
1,
200113,200114,200115,200117,200119,20012
1,200123,200125,200126,200127,200128,2001
29,200130,200131,200132,200133,200134,200
135,200136,200137,200138,200139,200140,20
0141,200180,200199,2002,200201,200202,150
102,
150103,150104,150105,150106,150107,15010
9,150110,150111

20.03.2013 004/2013 Wydano
zaświadczenie

002/2014 12.11.2014r.

Zaświadczenie  o
zmianie wpisu

( zmiana adresu)

15
Jan Chytra 

„Serafin”
Ubyszów 113
26-120 Bliżyn

9451900621 356914388 200110,200111

19.12.2013 007/2013
Wydano

zaświadczenie  o
wpisie

31.03.2014 IKiOŚ.6232.5.2014
Wydano

zaświadczenie  o
wykreśleniu z

rejestru

16

FIRMA HANDLOWA
TESSO spółka jawna
Andrzej Kowalczyk,
Dorota Kowalczyk

Ul. Spokojna 20a
81-549 Gdynia

585 000 31 34 190198747
200110,200111

07.01.2014 001/2014 Wydano
zaświadczenie

o wpisie

06.03.2014 IKiOŚ.6232.3.2014
Wydano

zaświadczenie  o
wykreśleniu z

rejestru na
wniosek



17 Damian Kiernicki
ul. Pod Lipami 3c/1

74-200 Pyrzyce
8531501911

90610000-6,773141000-5,77312000-
0,9062000-9,9063000-2

07.10.2015 001/2015

Wydano
zaświadczenie

o wpisie

19.10.2015 001/A/2015

Wydano
zaświadczenie

o zmianie wpisu
(zmiana kodów –

poprzednie
błędne)

18
ENVIRONMENT&TECH
NOLOGY Spółka z o.o.

ul. Łużycka 87,
74-101 Gryfino

8581853960 362334605 200301,200303,200201,200399 24.03.2017 01/2017

Wydano
zaświadczenie

o wpisie


